AgroHof.FH [ 2

Vaschieri Lorenzo MOD. L160

Manure Spreader mit Frontturbine

Parameters
Name
Lange
Hoéhe
min. PS
Breite
Durchmesser Rotor
Kapazitat (m?3)

Radstand

Beschreibung

ANFORDERUNGEN

- Hydraulische Klappe

- Sponda Pusher auf Ketten

- Hydraulische oder pneumatische Bremsung 140 g.li. Zulassung
- Doppelter Boden

- Verzinkte Heckklappen

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/v167-11187

Einheit
6000 mm
2600 mm
100-110 hp
2450 mm
1700 mm
11 m?

1350 cm



tel:004915251744472
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.de/sku/v167-11187

