



Vaschieri Lorenzo MOD. L160

Manure Spreader mit Frontturbine



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/v167-11187>



Parameters

Name	Einheit
Länge	6000 mm
Höhe	2600 mm
min. PS	100-110 hp
Breite	2450 mm
Durchmesser Rotor	1700 mm
Kapazität (m³)	11 m³
Radstand	1350 cm

Beschreibung

ANFORDERUNGEN

- Hydraulische Klappe
- Sponda Pusher auf Ketten
- Hydraulische oder pneumatische Bremsung 140 q.li. Zulassung
- Doppelter Boden
- Verzinkte Heckklappen